

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 (กลุ่มบ้าน กม.14) ตำบลไชยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลไชยมงคล
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 583,000 บาท (ห้าแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้าง คสล.ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหลทางบดทับแน่นทั้งสองข้าง ๆ ละ 0.50 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 32 ลูกบาศก์เมตร (ตามแบบที่เทศบาลตำบลไชยมงคลกำหนด) พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 พฤศจิกายน 2560 เป็นเงิน 583,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.5 (ก)
 - 5.2 แบบ ปร.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวณภัทชา ชิตมะเริง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายพิทักษ์ หมายเหนี่ยวกลาง กรรมการ
 - 6.3 นายวรวิทย์ วินโรตง กรรมการ


.....

.....

.....

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ (กลุ่มบ้าน กม.๑๘) ขนาดกว้าง ๕๐๐ ม.ยาว ๑๖๐ ม.หนา ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้าง ถนน คสล.ไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตร.ม.พร้อมลงหินคลุกไหลทางบดทับแน่นทั้งสองข้างๆละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๓๒ ลบ.ม.(รายละเอียดตามแบบที่ ทต.ไชยมงคลกำหนด)		
	พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ระหว่างและแล้วเสร็จ จำนวน ๑ ชุด		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๑ บ้านไชยมงคล (กลุ่มบ้าน กม.๑๘) ต.ไชยมงคล อ.เมืองฯ จ.นครราชสีมา		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลไชยมงคล ต.ไชยมงคล อ.เมืองฯ จ.นครราชสีมา	เลขที่แบบ	/๒๕๖๑
ประมาณการตามแบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น, ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น			
ผู้ประมาณราคา	นายวรวิทย์ วินโสง นายช่างโยธาชำนาญงาน	วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๐	
ราคากลางวัสดุใช้ของราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาและเปรียบเทียบราคาจากส่วนกลางและสืบราคาจากท้องตลาด ปี ๒๕๖๐ ค่าแรงใช้ของสำนักงานประมาณ หน่วย:บาท			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานทาง	๕๒๘,๒๖๖.๘๐	๑.๑๒๒๘๔	๕๘๓,๙๓๖.๖๘	
๒	ประเภทงานอาคาร				ราคากลางวัสดุใช้ของราคาพาณิชย์
๓	ประเภทงานชลประทาน				จังหวัดนครราชสีมา เดือน กันยายน 2560
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....๐.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....๐.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....๖.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....๗.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๕๘๓,๙๓๖.๖๘	
	ปรับราคาเพื่อความเหมาะสมคิดเป็นเงิน			๕๘๓,๐๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	(-ห้าแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน-)			

ขนาดพื้นที่ผิวจราจร

๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

๗๒๘.๑๕ บาทต่อตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธาน

(นางสาวณภัทชา ชิตมขเริง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิจักขณ์ หมายเหนี่ยวกลาง)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ วินโสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน คำวัสดุ และค่าแรงงาน

ประเภทงาน งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 (กลุ่มบ้าน กม.14) ขนาดกว้าง 5.00 ม.ยาว 160 ม.หนา 0.15 ม.

หรือมีพื้นที่ก่อสร้าง ถนน คสล. ไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม.พร้อมลงหินคูกโหล่ทางบดทับแน่นทั้งสองข้างๆละ 0.50 เมตร

หรือมีปริมาตรหินคูกโหล่ไม่น้อยกว่า 32 ลบ.ม.(รายละเอียดตามแบบที่ ทต.ไชยมงคลกำหนด)

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ระหว่างและแล้วเสร็จ จำนวน 1 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านไชยมงคล (กลุ่มบ้าน กม.14) ต.ไชยมงคล อ.เมืองฯ จ.นครราชสีมา เลขที่แบบ /2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลไชยมงคล ต.ไชยมงคล อ.เมืองฯ จ.นครราชสีมา

ผู้ประมาณราคา นายวรวุฒิ วินโรสง นายช่างโยธาชำนาญงาน วันที่ 9 พฤศจิกายน 2560

ราคากลางวัสดุใช้ของราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาและเปรียบเทียบราคาจากส่วนกลางและสืบราคาจากท้องตลาด ปี 2560 ค่าแรงใช้ของสำนักงานประมาณ หน่วย:บาท

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานรื้อผิวถนนคอนกรีตเดิม	ตร.ม	800.00	112.30	89,840.00	รื้อขนไป
2	งานซุดหรือดินคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม	800.00	10.53	8,424.00	
2	งานเสริมดินถมคันทางบางตอน	ลบ.ม.	50.00	100.00	5,000.00	
3	งานปรับเกรดพื้นทางเดิมและบดทับ	ตร.ม	800.00	10.97	8,776.00	
4	งานหินคูกโหล่ทาง	ลบ.ม.	32.00	436.85	13,979.20	
5	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	40.00	505.54	20,221.60	
6	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	120.00	2,178.43	261,411.60	
7	Longitudinal Joint	ม.	160.00	53.30	8,528.00	
8	Expansion Joint	ม.	15.00	81.40	1,221.00	
9	Contraction Joint	ม.	140.00	77.61	10,865.40	
10	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
11	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
12	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
รวม					428,266.80	

